
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

1. Centrum zdravotně postižených  

jižních Čech, z.s. 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  
za rok 2015 

Adresa:  Vltavské nábřeží 1545/5a, 370 05 České Budějovice 

Telefon: 604 718 304  

E-mail:  czpcb@volny.cz  

URL:   www.1czpjc.cz 

IČ:  60072385 

DIČ:  CZ60072385 

Číslo účtu: ČSOB, Poštovní spořitelna – 237220028/0300 

 

http://www.1czpjc.cz/


 

Úvodní slovo 
 

Vážení sportovní přátelé, 

rok 2015 byl pro TJ 1.Centrum zdravotně postižených JČ, z.s. velmi úspěšným v oblasti 

sportu, především mládeže s tělesným a zrakovým postižením a rozvoje paralympijských 

sportů. 

V měsíci lednu se v Jihlavě zúčastnili tři trenéři veslování kurzu trenérů a v únoru dva trenéři  

školení trenérů kanoistiky. 

Od Nadace ČEZ jsme obdrželi díky aplikaci EPP – pomáhej pohybem příspěvek 109.991 Kč 

na pořízení kompenzační pomůcky - schodolezu pro tělesně postižené osoby, aby se mohli 

veslaři s tělesným, nebo kombinovaným postižením na vozíku dostat bezpečně k veslařskému 

molu a nemuseli po strmém schodišti posouvat se po zadní části těla.  

Dne 20. - 21. 4. 2015 se v Račicích uskutečnily nominační závody pro účast pro mistrovství 

Evropy v rychlostní kanoistice – paracanoí na 200 m. Zúčastnili se: Vladimír Holý a Jakub 

Čelko (paracanoe), Martin Bihary (kajak). Všichni tři si tak zajistili účast na ME. Avšak 

čekala na ně ještě mezinárodní  lékařská klasifikace dne 27. 4. 2015. Zde klasifikátoři 

rozhodli že, Martin Bihary startovat nemůže z důvodu neodpovídajícího kombinovaného 

handicapu. Vladimír Holý byl zařazen do stejné kategorie jako Jakub Čelko – LTA (3). 

Jelikož oba jezdí paracanoe, start byl povolen za ČR pouze pro jednoho z nich a to Jakuba 

Čelka (DMO), který jel v nominaci o 5 sekund rychleji než Vladimír Holý (amputace). Do 

obce ležící nedaleko hory Říp dorazilo na evropský šampionát v rychlostní kanoistice na 650 

závodníků ze všech koutů starého kontinentu. Celkem 81 závodníků se přihlásilo do závodů 

parakanoistů, které na mistrovství Evropy proběhlo v pátek 1. května a v sobotu 2. května 

2015. Při ME ve finálové jízdě dne 1. 5. 2015 po dvaceti metrech Jakubovi Čelkovi vypadlo 

z ruky pádlo a soupeře se mu již nepodařilo dostihnout. Přesto je pro českou výpravu tato 

první účast na závodech velmi cenná. Získali jsme další tolik potřebné informace o vybavení a 

úpravách lodí pro sportovce s DMO, s paraplegií, nebo s amputací.  

Významnou formou prospěšné pomoci se pravidelně osvědčuje činnost studentů společnosti 

Robert Bosch, provozující praxi v 1.CZP JČ. V týdnu od 15. – 18. 6. 2015 se jí zúčastnili čtyři 

studenti 3.ročníku oboru mechatronik z Eisenachu a Feuerbachu pracovali na výrobě dřevěné 

informační cedule, výměně schodišťových stupňů u veslařského mola a na různorodé údržbě 

vybavení v areálu 1.CZP JČ.  

Pro širokou veřejnost dne 20. 6. 2015 byla uspořádána akce v rámci oslav 750 let od založení 

města České Budějovice. Zájemci si mohli vyzkoušet vybavení multifunkční haly, nebo se 

seznámit s lodními sporty na řece Vltavě – veslováním a kanoistikou, popřípadě si zasoutěžit. 

Zajímavé výkony byly oceněny věcnou cenou.  

Dále proběhla dne 25. října 2015 členská schůze 1.CZP JČ, kdy jsme se přejmenovali 

z občanského sdružení na zapsaný spolek a byli také zvoleni noví členové orgánů spolku. 

Pro rok 2016 je i nadále plánován rozvoj paralympijských lodních sportů – veslování, 

parakanoe a parakajak tak, aby se naši sportovci mohli zúčastňovat soutěží i na vodě.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Současně bych chtěl využít této příležitosti a rád poděkoval všem příznivcům za podporu naší 

neziskové organizace, kterou došlo ke zkvalitnění služeb a sportovních aktivit pro osoby se 

zdravotním postižením. Poskytované služby by se daly těžko realizovat bez darovaných 

prostředků, které nám pomáhají naše služby dále vylepšovat, dodávají nám sílu pokračovat. 

Lidé se zdravotním postižením, kteří nerezignují a aktivně přistupují k řešení své životní 

situace, obvykle vynakládají k dosažení stejných, nebo podobných výkonnostních výsledků 

ve srovnání s lidmi bez postižení nepoměrně více úsilí, jejich aktivity jsou doprovázeny 

velkou energetickou náročností, jak z hlediska fyzického, psychického i společenského. 

Dále bych chtěl vyslovit naději na další aktivní spolupráci do let budoucích, aby sportovci 

s různým handicapem mohli důstojně reprezentovat České Budějovice a Českou republiku na 

mezinárodních soutěžích.  

Přeji všem pevné zdraví, hodně osobních i sportovních úspěchů. 

Jiří Smékal, předseda 1.CZP JČ, z.s. 

 

 

Poslání 1. CZP JČ, z.s. 
 

Základním posláním 1.CZP JČ, z.s. je poskytnout osobám se zdravotním postižením možnosti 

kulturního, společenského a zejména sportovního vyžití, bez ohledu na věk a druh postižení. 

Posláním 1.CZP JČ, z.s. je také poskytování služeb v souladu se zákonem o sociálních 

službách č. 108/2006 Sb. – Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, seniory a osoby se 

zdravotním postižením. Při svých činnostech bude 1.CZP JČ, z.s. využívat všech možností 

pro integraci handicapovaných občanů do společnosti. Dále vytváření vstřícného prostředí  

a zlepšování postavení zdravotně postižených spoluobčanů ve společnosti a tím tak podpořit 

pocit psychické i fyzické pohody a poskytnout smysluplné využití volného času. Lidem je 

v 1.CZP JČ, z.s. nabídnuto dostatečné využití po stránce sportovní, rehabilitační, kulturní, 

vzdělávací a sociální pomoci. 

 

Do centra docházejí děti od předškolního věku až po seniory se zrakovým, tělesným, 

sluchovým, mentálním a kombinovaným postižením, i lidé různých národnostních menšin, 

každodenně dle svého rozvrhu a svých možností, prostřednictvím integrace. 

Integrace není záležitostí pouze postižených, má přínos i pro osoby bez postižení. Široká 

veřejnost města Českých Budějovic využívá moderní vybavení bezbariérové haly a podmínky 

pro provozování paralympijských a olympijských sportů. Lidé zde každodenně provozují 

pohybové aktivity na všech úrovních – rekreační, vrcholový sport, rehabilitaci po úrazech  

a civilizačních chorobách, kondiční cvičení od dětí až po seniory. 

1.CZP JČ, z.s. spolupracuje s ČPV, ČSZPS, ČATHS, ČVS, u kterých jsou registrováni 

sportovci centra a finančně přispívají na činnost 1.CZP JČ,z.s. 

 

 
 

 
 



 
 
 
 

Orgány sdružení 
 

1.CZP JČ, z.s. - zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých   

                          Budějovicích  v oddílu L, vložce číslo 1517. 

 

Název nejvyššího orgánu: Členská schůze 

 

Statutární orgán – Výbor: 

 předseda –      Jiří Smékal (zakladatel 1.CZP JČ v roce 1993) 

 člen výboru – Mgr. Alena Kundrátová 

 člen výboru – Bc. Radek Smékal, DiS. 

 

Kontrolní komise: 

 zástupce kontrolní komise – Ing. Petra Klimešová 

 člen kontrolní komise –        Gabriela Rokůsková 

 člen kontrolní komise –        Ivan Dvořák 

 

Zaměstnanci 1. CZP JČ, z.s.: 

 

Jiří Smékal               –  předseda, manažer, trenér (DPP, důchodce) 

Jana Smékalová, DiS.   –  projektový koordinátor, administrativa, pracovník se sociálním   

                                         zaměřením, cvičitelka všestrannosti, (Pracovní smlouva)    

Tomáš Smékal   -   trenér fitness, asistent sportovců s handicapem (Pracovní smlouva)  

Bc. Roman Smékal   -   recepční, překladatel při sportovních akcích (Pracovní smlouva)                                          

Mgr. Ilona Malechová –   účetní (DPP) 

Radka Smékalová, DiS.-  vedení Mateřinky loděnice (Pracovní smlouva), pohybových  

                                          a kreativních aktivit pro děti                     

 

 

 

 

 
 

 



Činnost 1.CZP JČ, z.s. v roce 2015 
 

Veslování, paracanoe: 

10. 1. 2015 – Neratovice – III. kolo Poháru ČR 2014-2015 v jízdě na veslařském trenažéru 

31. 1. 2015 – Děčín – IV. kolo Poháru ČR 2014-2015 v jízdě na veslařském trenažéru 

14. 2. 2015 – Olomouc – XXII.MMČR 2015 v jízdě na veslařském trenažéru 

1. 3. – 19. 4. 2015 – Č. Budějovice – tréninky a soustředění v kanoistice na řece Vltavě 

20. 4. 2015 – Račice – Nominační závod pro ME 2015 v rychlostní kanoistice 

27. 4. 2015 – Račice – Lékařská klasifikace pro ME 2015 v rychlostní kanoistice 

1. 5. 2015 – Račice – ME v rychlostní kanoistice – paracanoe 

4. 5. – 4. 6. 2015 – Č. Budějovice – tréninky a soustředění veslařů na řece Vltavě 

5. 6. 2015 – Praha – Pražské primátorky 102. ročník (veslování) 

19. – 23. 8. 2015 – MS v rychlostní kanoistice – Itálie 

30. 8. – 6. 9. 2015 – MS ve veslování – Francie 

12. 12. 2015 – I. kolo Poháru ČR 2015-2016 v jízdě na veslařském trenažéru – Praha Hostivice 

13. 12. 2015 – Č. Budějovice – Soutěž v jízdě na veslařském trenažéru pro veřejnost 

9. 1. 2016 – II. kolo Poháru ČR 2015-2016 v jízdě na veslařském trenažéru – Neratovice 

30. 1. 2016 – III. kolo Poháru ČR 2015-2016 v jízdě na veslařském trenažéru – Pardubice 

13. 2. 2016 – MMČR v jízdě na veslařském trenažéru – Děčín 

 

Vzpírání – benchpress: 

1. – 10. 9. 2015 – Č. Budějovice – soustředění vzpěračů před MČR v benchpressu 

19. 9. 2015 – Č. Budějovice – MČR v benchpressu zrakově, tělesně a intelektuálně handicapovaných sportovců 

 

Atletika: 

1. 4. – 26. 6. 2015 – Č. Budějovice – soustředění handicapovaných atletů 

1. – 8. 5. 2015 – Nymburk – soustředění reprezentace v atletice 

27. 6. 2015 – Bílina u Teplic – MČR v atletice sportovců s DMO 

2. -8. 7.2015 – Holandsko – 11. IWAS světové hry v atletice handicapovaných juniorů 

27. 8. – 29. 8. 2015 – Olomouc – Czech Open (atletika) 

21. 10. – 31. 10. 2015 – Katar, Doha – MS v atletice handicapovaných sportovců 

Goalball: 

28. 11. 2015 – ligová soutěž – Brno 

23. 1. 2016 – ligová soutěž – Praha 

12. 3. 2016 – ligová soutěž – Brno 

26. 3. 2016 – ligová soutěž – České Budějovice 

23. 4. 2016 – ligová soutěž – Plzeň 

Handbike: 

18. 4 2015 – Pardubický vinařský půlmaraton 

2.5.2015 – Memoriál Karla Raise Počerady 

27.6.2015 – Louny – Evropský pohár EHC časovka + kritérium 

8.8.2015 – Zlaté návrší 

23.8.2015 – Železný dědek Soběhrdy 

12.9.2015 – Půlmaraton Ústí nad Labem 

26.- 27.9.2015 – Para-cycling European Cup Praha 

Ostatní akce: 

13. 6. 2015 – Č. Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. – Sportovní den pro veřejnost 

20. 6. 2015 – Č. Budějovice, hala 1.CZP JČ, řeka Vltava – Sportuj s námi – veřejná akce u příležitosti 750. výročí města 

České Budějovice 

20. 12. 2015 – Č. Budějovice – Vyhlášení nejlepších handicapovaných sportovců 1.CZP JČ za rok 2015 

 



Vyhlášení nejlepších sportovců 1.Centra zdravotně postižených jižních Čech, z.s.  

za rok 2015: 

1. 
Kukla Martin - 

DMO 
2. místo MS juniorů v atletice - oštěp Holandsko 

  2. místo 
MMČR 2015 v jízdě na veslařském 

trenažéru 
Olomouc 

  2. místo 
III. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Neratovice 

  2. místo 
IV. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Děčín 

  2. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  2. místo MČR v atletice – hod oštěpem Bílina u Teplic 

  3. místo 
Czech Open 2015 v atletice – hod 

oštěpem 
Olomouc 

2. 
Novák Jakub - 

DMO 
1. místo 

MMČR 2015 v benchpressu – 

absolutní vítěz všech váhových 

kategorií tělesně postižených 

Č. Budějovice 

  3. místo 
MMČR 2015 v jízdě na veslařském 

trenažéru 
Olomouc 

  2. místo 
III. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Neratovice 

  2. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  1. místo 
I. kolo Poháru ČR 2015-2016 vesl. 

trenažéry 
Praha 

3. Čelko Jakub - TP 1. místo 
MMČR 2015 v jízdě na veslařském 

trenažéru 
Olomouc 

  1. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  1. místo 
IV. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Děčín 

  1. místo 
III. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Neratovice 

  6. místo 
ME v rychlostní kanoistice na 200 

m - paracanoe 
Račice u Prahy 

4. 
Camfrla Josef – ZP, 

ID 
1. místo 

MMČR 2015 v jízdě na veslařském 

trenažéru ID 
Olomouc 

  1. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  1. místo 
IV. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Děčín 

  1. místo 
III. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

Trenažéry  
Neratovice 

  1. místo 
102. ročník pražských primátorek - 

čtyřveslice 
Praha 

  4. místo 
MMČR 2015 v benchpressu zrakově 

postižených 
Č. Budějovice 

5. 
Hovorková Lucie - 

ZP 
1. místo 

III. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Neratovice 

  1. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  1. místo 
MMČR 2015 v jízdě na veslařském 

trenažéru 
Olomouc 

  2. místo 
102. ročník pražských primátorek - 

čtyřveslice 
Praha 



6. Beck Miroslav - TP 1. místo 
IV. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Děčín 

  3. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  1. místo 
MMČR 2015 v jízdě na veslařském 

trenažéru 
Olomouc 

7. Herman Jan - TP 2. místo 
IV. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Děčín 

  3. místo 

Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru  

2014-2015 

Olomouc 

  1. místo 
MMČR 2015 v jízdě na veslařském 

trenažéru 
Olomouc 

8. Pfeffer David - TP 1. místo 
III. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Neratovice 

  1. místo 
IV. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Děčín 

  1. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  2. místo 
MMČR 2015 v jízdě na veslařském 

trenažéru 
Olomouc 

  2. místo 
102. ročník pražských primátorek – 

skif  
Praha 

9. 
Rokůsek Michal - 

ZP 
2. místo 

III. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Neratovice 

  2. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  2. místo 
I. kolo Poháru ČR 2015-2016 vesl. 

trenažéry 
Praha 

  2. místo 
MMČR 2015 v benchpressu zrakově 

postižených 
Č. Budějovice 

  2. místo 
102. ročník pražských primátorek - 

čtyřveslice 
Praha 

  6. místo 
II. kolo goalballové ligy ČR 2015-

2016 
Praha 

10. Janoušek Jiří - ZP 1. místo 

MMČR 2015 v benchpressu zrakově 

postižených - absolutní vítěz všech 

váh. kategorií zrakově postižených  

Č. Budějovice 

  6. místo 
II. kolo goalballové ligy ČR 2015-

2016 
Praha 

11. Tomka Martin - TP 1. místo 
I. kolo Poháru ČR 2015-2016 vesl. 

trenažéry 
Praha 

  2. místo 
MMČR 2015 v benchpressu tělesně 

postižených 
Č. Budějovice 

  3. místo 
MMČR 2015 v jízdě na veslařském 

trenažéru 
Olomouc 

  3. místo 
IV. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Děčín 

  3. místo 
III. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Neratovice 

  3. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

12. Benýšek Radek - TP 2. místo MČR v atletice – hod kuželkou Bílina u Teplic 

  2. místo MČR v atletice – hod diskem Bílina u Teplic 

13. Holý Vladimír - TP 1. místo 
III. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Neratovice 



  1. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  2. místo 
MMČR 2015 v jízdě na veslařském 

trenažéru 
Olomouc 

  4. místo 
MMČR 2015 v benchpressu tělesně 

postižených 
Č. Budějovice 

  2. místo 
Splnil nominaci pro ME v rychlostní 

kanoistice 
Račice u Prahy 

14. Šohájek Adam - ID 3. místo 
I. kolo Poháru ČR 2015-2016 vesl. 

trenažéry 
Praha 

  3. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  2. místo 
IV. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Děčín 

  3. místo 
MMČR 2015 v benchpressu tělesně 

postižených 
Č. Budějovice 

15. Piksa Josef - TP 2. místo 
III. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Neratovice 

  2. místo 

Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru  

2014-2015 

Olomouc 

  3. místo 
MMČR 2015 v jízdě na veslařském 

trenažéru 
Olomouc 

16. Pletzer Zdeněk - ID 2. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  3. místo 
IV. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Děčín 

  2. místo 
III. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Neratovice 

  1. místo 
I. kolo Poháru ČR 2015-2016 vesl. 

trenažéry 
Praha 

17. Trčka Ondřej - ID 5. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  2. místo 
I. kolo Poháru ČR 2015-2016 vesl. 

trenažéry 
Praha 

  5. místo 
MMČR 2015 v benchpressu tělesně 

postižených 
Č. Budějovice 

18. Dvořák Ivan - TP 2. místo 
Český pohár – v jízdách na 

handbiku H1 

Počerady-

Louny 

   Účast na světovém poháru - handbik Švýcarsko 

   Účast na světovém poháru - handbik Německo 

19. 
Kubíček Waldemar 

- ID 
5. místo 

IV. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Děčín 

  7. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  3. místo 
MMČR 2015 v jízdě na veslařském 

trenažéru 
Olomouc 

20. 
Bariová Naděžda - 

ZP 
2. místo 

III. kolo Poháru ČR 2014-2015 vesl. 

trenažéry 
Neratovice 

  2. místo 
Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

21. 
Fábera František - 

ID 
6. místo 

Pohár ČR v jízdě na veslařském 

trenažéru 2014-2015 
Olomouc 

  7. místo 
MMČR 2015 v benchpressu tělesně 

postižených 
Č. Budějovice 



 
Cena fair play: 

Bartoš Milan – TP 

30. 

místo 
Účastník MS v rychlostní kanoistice Itálie 

 

Objev roku: 

Vološinová Monika 

- ZP 

1. místo 
102. ročník pražských primátorek - 

čtyřveslice 
Praha 

 

Legenda: ZP – zrakové postižený (nevidomí, slabozrací), TP – tělesně postižený (chodící, amputáři, DMO,  

                        paraplegici, kvadruplegici), ID – intelektuálně postižený 

 

Fotogalerie z činnosti 2015 

 

 
 

Karneval předškolních dětí v hale 1.CZP JČ, z.s. a trénink přípravky dětí 

 

 



 

 

 
 

          MČR ve vzpírání handicapovaných sportovců v bezbariérové hale 1.CZP JČ 

 

 
 

                    Neratovice - III. kolo Poháru ČR 2014-2015 veslařské trenažéry 

 



 

 
 

Akce v rámci oslav 750 let od založení města České Budějovice – na řece a předávání cen 

v kategorii dětí 

 

 
 

 

 



 
 

Kompenzační pomůcka – schodolez pro sportvce s tělesným postižením 

 

 
 

Nominační závody pro ME v Račicích – Vladimír Holý (paracanoe)  

a Milan Bartoš (kajak) – oba z 1.CZP JČ, kat. amputářů 

 



 
 

Parakanoista Vladimír Holý (červený dres) při soutěži s kajakáři v Račicích 

 

 
 

ME v kanoistice handicapovaných v Račicích – Jakub Čelko (modrý dres) 

 

 

 



 
 

102. ročník Pražských Primátorek – na skifu David Pfeffer (kvadruplegik) 

 

 
 

Čtyřveslice s kormidelníkem – červený dres Lucie Hovorková, modrý Michal Rokůsek 

společně s veslaři bez handicapu na Pražských primátorkách 2015 

 



 
 

Martin Kukla se stříbrnou medailí z MS juniorů v Holandsku v hodu oštěpem 

 

 
 

MMČR v jízdách na veslařském trenažéru v Olomouci 

 

 



 
 

Vyhlášení paraplegiků a kvadruplegiků (všichni z 1.CZP JČ) 

 

 
 

Společné foto úspěšných veslařů 1. CZP JČ po MMČR v halovém veslování v Olomouci 

 

 

 



Zpráva o hospodaření 1.CZP JČ, z.s. 2015: 
 

Příjmy v Kč 

  
2 207 254,00 

Příspěvky Statutární město Č. Budějovice 

  

120 000,00 

Příspěvky ČATHS 

  

205 500,00 

Příspěvky Nadace ČEZ 

  

129 991,00 

Příspěvky ČVS                                                       140 166,00 

Příspěvky od  FO, FI, ČSZPS 

  

300 961,00 

Příspěvky členské  

  

30 000,00 

Tržby ze služeb 

  

872 315,00 

Tržby za pronájem 

  

24 957,00 

Tržby mateřinka   191 649,00 

Tržby za reklamu 

  

121 508,00 

Tržby za prodané zboží 

 

70 158,00 

Ostatní výnosy 

  

48,00 

Výdaje v Kč 

  
2 521 593,00 

Spotřebované nákupy 

 

425 172,00 

Služby 

   

201 010,00 

Mzdové náklady 

  

814 184,00 

Odměny rozhodčím 

  

1 550,00 

Zákonné pojištění sociální 

 

165 100,00 

Zákonné pojištění zdravotní 

 

59 434,00 

Zákonné sociální náklady 

 

3 600,00 

Daně a poplatky 

  

114 365,00 

Ostatní náklady 

  

30 060,00 

Odpisy majetku 

  

705 786,00 

Poskytnuté příspěvky 

 

1 330,00 

Rozvaha 

    Aktiva v Kč 

  
7 011 022,00 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 30 088,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpis 

 

15 742 645,00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 268 032,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmot. majetku -30 088,00 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku -9 226 852,00 

Pořizované zboží 

  

3 547,00 

Pokladna CZK 

  

44 010,00 

Pokladna EUR 

  

0,00 

Bankovní účet - Poštovní spořitelna 146 584,00 

Pohledávky-zálohy plyn, voda, st., elektřina 21 317,00 

Náklady příštích období 

 

11 740,00 

Pasiva v Kč 

  
7 325 361,00 

Závazky 

   

24 500,00 

Zúčtování se zaměstnanci a institucemi 81 438,00 

Zúčtování daní, dotací  

 

322,00 

Jiné pohledávky a závazky 

 

1 000,00 

Přechodné účty aktiv a pasiv 

 

42 089,00 

Fondy 

   

7 176 012,00 

Výsledek hospodaření 

 

0,00 

Hospodářský zisk v Kč za rok 2015 

 

-314 339,00 

 

 

 

 



Poděkování 
 

Jménem 1.Centra zdravotně postižených JČ, z.s. děkujeme za podporu všem dárcům,  

dobrovolníkům, příznivcům, kteří se podíleli v roce 2015 na rozvoji a podpoře činnosti 

organizace a v neposlední řadě sportovcům s handicapem, kteří důstojně reprezentovali ČR: 
 

 

 

 

Statutární město České Budějovice 

Robert Bosch s. r. o. 

Budějovický Budvar n. p. 

ČATHS 

ČSZPS 

ČVS 

Jednota, spotřební družstvo ČB 

Nadace ČEZ 

OS ČČK ČB  

Teplárna ČB, a.s. 

O.S. Dobrý skutek 

O.S. Život dětem 

Projekt „Čtení pomáhá“ 

 

 
 

Martin Kukla, Jakub Čelko – Mistr ČR, Martin Tomka (halové veslování) 


